Выписка из Протокол педагогического совета № 1

от 28 августа 2023 года

Тема: Анализ учебно-воспитательной работы МАО СОШ № 215 за 2022-2023 учебный год

Повестка дня:

1. Анализ успеваемости в 1-4 классах за 2022-2023 учебный год. Итоги ВПР

2. Анализ успеваемости в 5-8 классах за 2022-2023 учебный год. Итоги ВПР

3. Результаты ГИА 2022-2023 учебного года

4. Анализ воспитательной работы за 2022-2023 учебный год

5. О выступлении МАОУ СОШ № 215 в федеральный проект «Школа

Минпросвещения России»

По пятому вопросу выступила заместитель директора по УВР Бабанина Е.П.

На основании Концепции проекта «Школа Минпросвещения России», с целью

обеспечения единого образовательного пространства на территории города Новосибирска

в дополнение к 27 школам – участникам проекта «Школа Минпросвещения России» (далее

– Проект), утвержденным приказом министерства образования Новосибирской области от

30.08.2022 № 1694        «О реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Новосибирской

области», определены 148 общеобразовательных организаций города Новосибирска,

которые включаются в реализацию Проекта с июня 2023 года. Согласно общему списку

общеобразовательных организаций города Новосибирска – участников Проекта на

2023/2024 учебный год, МАОУ СОШ №215 является участником проекта.

 РЕШЕНИЕ:

9. Участвовать в работе по исполнению плана-графика реализации проекта «Школа

Минпросвещения России».

Председатель                                  А.А. Шульга

Секретарь                                        Е.П. Бабанина